Agnesa vidua dicta de Tasphenne 1 ex parte altera, dicta Elizabet 

et Johannes iilius suus predictus domiiin sitam in civitate minoris 
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Basilee iuxta portam dictam s. Blasii, ad ipsos iure dominii vel 

quasi pertinentem, Agnese de Tasphenne prefate pro annuo censu 
35 solid, denar. Basil. annis singulis divisim in nativitate domini 

et in nativitate beati Johannis baptiste solvendorum iure heredi- 

tario secundum ius et consuetudinem civitatis Basiliensis conces- 

serunt perpetuo possidendam, hoc addito, quod in mutacione ma- 

nus nomine lionorarii, quod vulgo ersckaz dicitur, quinque sol. 

den. tantum sunt solvendi. Et cum dictus Johannes minor esset 

annis, maior tarnen quatuordecim, promisit per fidem, locacionem 

domus supradicte per ipsum factam emphyteote prenominate ra- 

tam habere et firmam, nec contravenire verbo vel facto. In pre- 

missorum testimonium sigillum curie nostre ad peticionem par- 

cium predictarum duximus presentibus appendendum. Actum et 

datiun Basilee anno dom. M°. ccc. quarto, feria quinta post domi- 

nicam, qua cantatnr Misericordia domini. 

Orig, ju ÄarlSrufie, mit bem gewönlidjen ©leget beö OfficialS in braunem 
5ßad)6, worauf ber Äopf 6f)rifii mit ber Umfdjrift: f S\ OFFIC . ARCHID. 
. BASIL’. 

Oer £au8jin8 betrug mit ^ugrunblegung ber ©traßburger Sffiäfjrung an= 
nafyernb 22 fl. 45 fr. unb ber (Srfdjafc 3 fl. 15 fr. Sei einem 3mbfufj oon 
6 5ßro3ent, ber ju jener 3dt tnefjrfad) Dorfommt, war baö §au8 379 fl. 10 fr. 
wert!), gehörte alfo in bie jweite ÄJaffe ber bamaligen Käufer greife in ben 
©täbten. ©. Sb. 10, 32. 

1 OaüanneS ober ©adjsfelben, im berntfdjen 2tmt SMnfter. 

62. Sifcfwf ©erwart Don Safel Derpadget biefer ©tabt fein jfted)t ber Sann= 
weinwirtfjdjaft auf 15 1313. 2tug. 16. 

Nos Gerhardus dei gracia Basiliensis episcopus tenore presen- 
cium publice profitemur, quod nos de concordi consensu et bona 

voluntate honorabilium virorum Lütoldi de Rotellein prepositi 

tociusque capituli eiusdem ecclesie deliberacione diligenti cum 
eisdem super hijs non solum semel sed pluries prehabita, utilita- 

teque Basiliensis ecclesie in liiis simpliciter pensatis, jus vini, 
quod vulgo dicitur banwin, in civitate nostra maiori et minori 

Basilea nobis nomine dicte ecclesie pertinens , ad 15 annos conti- 

nuos, inchoandos inmediate post lapsum duorum annorum a data 
presencium numerandorum, quibus idem ius per bone memorie 

Ottonem in dicta ecclesia nostra nostrum predecessorem venditmn 

est pro tercio precio eideni persoluto a civibus nostris Basiliensi- 

bus, dilectis eisdem civibus vendidimus per presentes pro trecen- 
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tis marchis puri et legalis argenti, ponderis Basiliensis, per eos- 

dem cives de nostro mandato et voluntate dominis de Geroltzegke 

pro ecclesia Basiliensi integre persolutis; et transferentes in ipsos 

cives ius predictum per spacium dictorum annorum , salvis tarnen 

condicionibus subscriptis, habendum, tenendum et possidendum ; 
dedimus eisdem plenam potestatem , idem ius per dicti temporis 

spacium vendendi, obligandi et de eodem disponendi, prout sibi 

crediderint expedire. liac tarnen expresse adiecta condicione, quod 

dictis quindecim annis ad tria quinquennia estimatis et taxatis, 

quodlibet horum quinquenniorum nos et nostri successores, qui 

pro tempore fuerint, infra dictum tempus sine dolo reemere pos- 

sumus pro centum marchis argenti et ponderis predictorum, sic 

quod solucione centum marcharum facta vendicio quinquennii pro 

rata illarum cesset et penitus sit extincta. sed si nullum horum 

quinquenniorum ex parte dicte ecclesie modo premisso reemptum 

fuerit, ut est dictum , elapsis tarnen tarn dictis duobus annis pre- 
cedent.ibus quam quindecim subsequentibus, dictum ius venditum 

ad ecclesiam Basiliensem libere revertetur ; si vero quodvis horum 

quinquenniorum reemptum fuerit, ut est premissum, hoc de ul¬ 

timo eorundem quinquenniorum est intelligendum. In cuius rei 

testimonium dedimus eisdem civibus presentes litteras sigilli 

nostri munimine conmunitas, cui ad maiorem certitudinem et 

cautelam nos Lutoldus prepositus totumque capitulum dicte ec¬ 

clesie, recognoscentes predicta omnia et singula de nostro concordi 

consensu sic esse acta, sigillum nostri capituli hiis litteris fecimus 

appensari. Datum anno dom. M°. ccc. xm. crastino assumptionis 

virginis gloriose. 

2Ibfdjrift Bott 1341 ju ÄartSrufje in ben Docum. de antiq. redit. f. 23. 
3utn ©cvfiänbnifi bemerfe ntatt golgenbeS : bie »Stabt 33afel hatte Bon bem 

33ifdbof Otto bafetbfi baS 23annm einred) t für einen beftünmten Zeitraum ge* 
lauft. Sie gälte ein ©ritte! ber ißadjtfumme BorauS, für biefen ißorfdfu! lief 

bie grifi aber erfi mit bcnt 16. 2!ug. 1315 ab, ber neue Vertrag begann alfo 
crfi an biefetn ©age unb bauerte bis jutn 16. 2lug. 1330, baS Xe^te ©ritte! beS 

©erminS Bom 16. 2!ug. 1325 an burfte ber SSifrfjof jnrüdfaufen. ©arauS unb 
aus ber «Padjtfumme crfiefq man, baß biefer 2Beinfd)anf fe!>r einträglich mar, 
bcnn burd) feine (Jinfünfte mürben in 15 Saljren baS Kapital beS ©arleifjerS